



STAROSTWO POWIATOWE W OLEŚNICY

RP.272.2.13.2016

Oleśnica, dnia 25 października 2016 r.

Wyjaśnienia

Dotyczą: „*Dostawa energii elektrycznej do obiektu Starostwa Powiatowego w Oleśnicy*”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty z dnia 20.10.2016 r. informujemy:

Pytania Wykonawców:

Pyt. 1. Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź: Tak przekaze

Pyt. 2. Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie

Pyt. 3. Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji?

Odpowiedź: Tak

Pyt. 4 Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź: Tak

Pyt. 5 Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację danych dotyczących obecnego sprzedawcy energii elektrycznej. We wskazanym punkcie wskazujecie Państwo, iż w załączniku nr 1 widnieje numer ewidencyjny TAURON Sprzedaż Sp. z o. o. W załączniku nr 1 widnieje jednak kolumna „Nr punktu poboru energii (PPE) wg ENERGA-OBRÓT S.A”.

Zapisy SIWZ wydają się tym samym niespójne.

Odpowiedź: zamawiający załączył nowy załącznik nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Pyt. 6 Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowych zapisów na następujące:

*„Należności Wykonawcy (Sprzedawcy) za zużytą energię elektryczną obliczana będzie w okresach rozliczeniowych (1 miesiąc) lub w okresach wynikających z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD. Należność za energię elektryczną regulowana będzie na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę (Sprzedawcę) w terminie 21 dni **od daty wystawienia** na wskazane na fakturze konto.”*

*„b) terminowego regulowania należności za zużytą energię elektryczną na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, płatnej przelewem w terminie 21 dni **od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę**, na wskazane na fakturze konto.”*

Uzależnienie terminu płatności od daty wpływu faktury do Zamawiającego będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym, kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowych zapisów

Pyt. 7 Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowych zapisów na następujące:

„Termin wykonania zamówienia 01.01.2017r. do 31.12.2017r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

„Termin realizacji 01/01/2017-31/12/2017, lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów

Pyt. 8 Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

STAROSTA

mgr inż. Andrzej Kociński

Podpis Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Anna Hylla, tel. 71 314 01 07, e-mail: zamowienia@powiat-olesnicki.pl